ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TỈNH BÌNH THUẬN

         Số: 874   /QĐ-UBND

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Bình Thuận, ngày   12    tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh khoản 6 và khoản 8 Điều 1 Quyết định

 số 1673/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước năm 2015;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin năm 2006;

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về

ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ về

quy định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân

sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề cương và dự toán chi tiết “Xây dựng hệ

thống thông tin quản lý công tác tôn giáo trên địa bàn tỉnh Bình Thuận”;

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 17/TTr-

STTTT ngày 28/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh khoản 6 và khoản 8 Điều 1 Quyết định số 1673/QĐ-

UBND ngày 16/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Đề

cương và dự toán chi tiết “Xây dựng hệ thống thông tin quản lý công tác tôn giáo

trên địa bàn tỉnh Bình Thuận”, cụ thể như sau:

Tại khoản 6 và khoản 8 Điều 1

Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày

16/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh đã ghi

Nay điều chỉnh lại thành

6. Nguồn vốn: Phân khai tại Quyết định

số 886-QĐ/TU, ngày 28/12/2022 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về phân khai

kinh phí thực hiện trong dự toán ngân

sách đảng tỉnh năm 2023.

6. Nguồn vốn: Từ nguồn ngân sách

đảng tỉnh năm 2024 (theo Quyết định

số 1379-QĐ/TU, ngày 27/12/2023 của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc giao

dự toán ngân sách năm 2024 cho Văn

phòng Tỉnh ủy).

8. Thời gian thực hiện: Năm 2023. 8. Thời gian thực hiện: Năm 2023 -

2025.

2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các nội dung

khác không được điều chỉnh tại Quyết định này vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý

theo Quyết định số 1673/QĐ-UBND ngày 16/8/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin

và Truyền thông, Chánh Văn phòng Tỉnh ủy, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Kho bạc nhà nước Bình Thuận và thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Minh);

- Lưu: VT, KGVXNV, Trang.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:42:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Minh<minhn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T09:43:43+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!